
06/07/2023

Número: 0003092-81.2015.8.15.2001 
 

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL 

 Órgão julgador: 6ª Vara Cível da Capital 
 Última distribuição : 09/02/2015 

 Valor da causa: R$ 1.000,00 

 Assuntos: Antecipação de Tutela / Tutela Específica, Adjudicação Compulsória 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? SIM 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? SIM
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

MARIA DO SOCORRO GOMES DI LORENZO (AUTOR) CLAUDIO BASILIO DE LIMA (ADVOGADO)

WANIA CLAUDIA GOMES DI LORENZO (AUTOR) CLAUDIO BASILIO DE LIMA (ADVOGADO)

WANIELLY CARLA GOMES DI LORENZO (AUTOR) CLAUDIO BASILIO DE LIMA (ADVOGADO)

WAMBERT GOMES DI LORENZO (AUTOR) CLAUDIO BASILIO DE LIMA (ADVOGADO)

GOMES CARVALHO IMOVEIS LTDA (REU)

ABELARDO ALVIM GOMES SCHIMMELPFENG (REU)

ANTONIO DE PADUA FERREIRA CARVALHO (REU)

ADROALDO GOMES DA SILVA (TERCEIRO INTERESSADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

39236
850

09/02/2021 08:55 Certidão de Arquivamento Certidão



 

 

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DA PARAÍBA

6ª VARA CÍVEL

AV JOÃO MACHADO, S/N, CENTRO, JOÃO PESSOA - PB - CEP: 58013-520 

 

Processo: 0003092-81.2015.8.15.2001

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL (7)

AUTOR: MARIA DO SOCORRO GOMES DI LORENZO, WANIA CLAUDIA GOMES DI
LORENZO, WANIELLY CARLA GOMES DI LORENZO, WAMBERT GOMES DI LORENZO

REU: GOMES CARVALHO IMOVEIS LTDA, ABELARDO ALVIM GOMES
SCHIMMELPFENG, ANTONIO DE PADUA FERREIRA CARVALHO

 

CERTIDÃO DE ARQUIVAMENTO

 

Certifico, autorizada pela lei e em razão do meu ofício, que em cumprimento a decisão de ID:38180937, procedo ao 
, dou fé.arquivamento da presente ação

 

João Pessoa - PB, 9 de fevereiro de 2021.

 

Gerlane Soares de Carvalho Pereira

Técnica Judiciária

Num. 39236850 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: GERLANE SOARES DE CARVALHO PEREIRA - 09/02/2021 08:55:38
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21020908553855600000037400379
Número do documento: 21020908553855600000037400379


	Cabeçalho
	Índice
	Certidão | NUM: 39236850 | 09/02/2021 08:53

